Томская область
Верхнекетский район

Совет Орловского сельского поселения

	 «21» июля   2014 года
	                                        № 20

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений  в решение Совета Орловского сельского поселения от 27.12.2013 № 42 «О местном бюджете муниципального образования  «Орловское сельское поселение»  на 2014 год»

В соответствии со ст.153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Орловское сельское поселение», утвержденным решением Совета Орловского сельского поселения от 31.03.2014 №07, рассмотрев представленные Администрацией Орловского сельского поселения материалы о внесении изменений в решение Совета Орловского сельского поселения от 27.12.2013 № 42 «О местном  бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2014 год» (с изменениями принятыми решением Совета Орловского сельского поселения от 29.01.2014г №03;от 08.07.2014 №17)
Совет  Орловского  сельского  поселения

решил:

1. Внести в решение Совета Орловского сельского поселения от 27.12.2013 № 42 «О местном бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2014 год»  следующие изменения:

1)   статью 5 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

            «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2014 год в сумме 421,0 тыс.рублей».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава Орловского сельского поселения                                                                     Е.М.Стражева

__________________________________________________________________________Дело-1, совет-1, прокуратура – 1